
Zarząd i fowiatu 

UCHWAŁA NR 166/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Jarocińskiego 

Na podstawie art 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z póżn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 460 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii dróg powiatowych niżej 
wymienionych dróg mających przebieg na terenie miasta Jarocina : 

a) 4220P ulica Do Zdroju o długości 707 m, 
b) 4232P ulica Maratońska o długości 589 m, 
c) 4256P ulica Zajęcza o długości 786 m, 
d) 4241P ulica Polna o długości 759 m, 
e) 4212P ulica Batorego o długości 534 m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Dróg Powiatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
r 


